



# GINNI FILAMENTS LIMITED

CIN : L71200UP1982PLC012550

Registered Office : D-196, Sector-63, Noida - 201 307 (U.P.), INDIA

Ph : + 91-120-4058400 (30 LINES)

Email: [secretarial@ginnifilaments.com](mailto:secretarial@ginnifilaments.com) Website : [www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com)

13<sup>th</sup> February, 2026

National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East) <b>MUMBAI-400 051.</b> Maharashtra, India.	BSE Limited Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street,  <b>MUMBAI-400 051.</b> Maharashtra, India
<b>SCRIP CODE: GINNIFILA</b>	<b>SCRIP CODE: 590025</b>

**Sub. : Submission of a Copy of Newspaper Advertisements in respect of Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2025.**

Dear Sir/Madam,

In compliance of Regulation 30 & 47(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we wish to inform you that the Company has published the Unaudited Financial Results for the Quarter and nine months ended December 31, 2025, in Business Standard Newspaper (English edition) and Dainik Jagran Newspaper (Hindi edition) both dated February 13, 2026. The copies of the relevant pages of Newspapers are attached herewith.

The advertisement also includes a Quick Response code and the web-link to access complete financial results for the said period.

The above information is also being hosted on the Company's website at [www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com).

Kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **GINNI FILAMENTS LIMITED**

Bharat Singh

(Company Secretary)

Membership No. - F6459



**GINNI FILAMENTS LIMITED**

CIN : L71200UP1982PLC012650

Regd. Office : D-196, Sector-83, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh- 201307

**EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2025**

(₹ in Lakhs, except per Share data)

Sl. No	Particulars	Quarter ended	Quarter ended	Quarter ended	Period ended	Period ended	Year ended
		31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from continuing operations (net)	8,267.22	8,545.56	7,544.91	28,009.43	21,263.39	30,551.24
2	Net Profit / (loss) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,198.88	1,332.13	145.59	4,487.93	398.22	1,728.01
3	Net Profit / (loss) for the period before tax from continuing operations (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,198.88	1,332.13	145.59	3,922.14	398.22	1,728.01
4	Net Profit / (loss) for the period after tax from continuing operations (after Exceptional and/or Extraordinary items)	802.52	1,002.86	308.87	3,380.49	751.10	1,747.31
5	Net Profit / (loss) before tax for the period from discontinued operations	4.07	45.30	(111.90)	(324.52)	(763.64)	(1,285.74)
6	Net Profit / (loss) after tax for the period from discontinued operations	1.83	22.73	(376.22)	(389.54)	(810.34)	(1,327.78)
7	Total Profit / (loss) for the period from continuing and discontinued operations	904.35	1,025.58	(89.35)	2,990.95	(58.24)	419.53
8	Other Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period and Other Comprehensive Income)	8.15	0.22	71.88	13.73	76.23	53.18
9	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	913.50	1,025.81	2.53	3,004.68	16.99	472.69
10	Paid up Equity Share Capital/Face Value of ₹ 10/- each	8,565.01	8,565.01	8,565.01	8,565.01	8,565.01	8,565.01
11	Reserves(excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year.						11,371.56
12	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (not annualised)						
	a) Basic: continuing operations	1.05	1.17	0.36	3.95	0.88	2.04
	b) Diluted: continuing operations	1.05	1.17	0.36	3.95	0.88	2.04
	a) Basic: discontinued operations	-	0.03	(0.44)	(0.45)	(0.95)	(1.55)
	b) Diluted: discontinued operations	-	0.03	(0.44)	(0.45)	(0.95)	(1.55)
	a) Basic: continuing & discontinued operations	1.05	1.20	(0.08)	3.50	(0.07)	0.48
	b) Diluted: continuing & discontinued operations	1.05	1.20	(0.08)	3.50	(0.07)	0.48

**Notes:**

- The above financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on February 11, 2026 and have been reviewed by the Statutory Auditors.
- The above is an extract of the detailed format of the financial results for the quarter and period ended December 31, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results are available on the Company's website ([www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com)) and Stock Exchange website ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).
- The above results are in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended time to time and prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India.
- The Board of Directors of the Company, at its meeting held on May 7, 2025, approved the closure of operations of the Garment Division ("the Undertaking") and the subsequent disposal of the related assets and liabilities. Accordingly, the assets of the Undertaking intended to be sold or transferred were classified as "Assets Held for Sale" upon closure of the Garment Division during the period ended September 30, 2025. During the quarter ended December 31, 2025, the Company disposed of the aforesaid assets of the Undertaking. Further, the net results of the Undertaking for the current period and previous period(s) have been disclosed separately as discontinued operations, in accordance with Indian Accounting Standard (Ind AS) 105 - Non-current Assets Held for Sale and Discontinued Operations and Schedule III of the Companies Act, 2013.
- An exceptional loss of ₹ 545.78 lakhs has been recognised on the remeasurement of assets classified as held for sale, determined at the lower of their carrying amount and fair value less cost to sell due to closure of Garments Undertaking. This loss has been separately disclosed under 'Exceptional Items' in the above financial results.
- Financial results can be accessed by scanning Quick Response Code.



For and on behalf of the Board of Directors  
**GINNI FILAMENTS LIMITED**  
 Sd/-  
 SHISHIR JAIPURIA  
 CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR  
 DIN: 08274868

Place : Noida  
 Date : 13 February 2026



**गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड**

CIN : L71200UP1982PLCO12550

पंजीकृत कार्यालय: डी-196, सेक्टर-63, नोएडा, गौतम बुद्ध नगर, (यूपी) - 201307

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त अवधि और तिमाही के लिए अनअंकेषित वित्तीय परिणामों का सारांश

(प्रति शेयर आय को छोड़कर रूप में लायों में)

क्र. सं.	विवरण	31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2025	31.12.2024	31.03.2025
		को समाप्त तिमाही	को समाप्त तिमाही	को समाप्त तिमाही	को समाप्त नौ महीने	को समाप्त नौ महीने	को समाप्त वर्ष
		(अनअंकेषित)	(अनअंकेषित)	(अनअंकेषित)	(अनअंकेषित)	(अनअंकेषित)	(अंकेषित)
1	घातू परिचालनों से कुल आय (शुद्ध)	8,267.22	9,545.55	7,544.91	28,009.43	21,263.39	30,551.24
2	घातू परिचालनों से अवधि लिए शुद्ध लाभ / (हानि) (कर विशिष्ट और / या असाधारण मदों से पूर्व)	1,198.68	1,332.13	145.59	4,467.93	398.22	1,728.01
3	घातू परिचालनों से शुद्ध लाभ / (हानि) कर से पूर्व (असाधारण एव / या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	1,198.68	1,332.13	145.59	3,922.14	398.22	1,728.01
4	घातू परिचालनों से अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि) (असाधारण एव / या अतिविशिष्ट वस्तुओं के बाद)	902.52	1,002.86	306.97	3,380.49	751.10	1,747.31
5	बंद परिचालनों की अवधि के लिए कर से पहले शुद्ध लाभ / (हानि)	4.07	45.30	(111.96)	(324.52)	(763.64)	(1,285.74)
6	बंद परिचालनों की अवधि के लिए कर के बाद शुद्ध लाभ / (हानि)	1.83	22.73	(376.22)	(389.54)	(810.34)	(1,327.78)
7	घातू और बंद किए गए परिचालनों की अवधि के लिए कुल लाभ / (हानि)	904.35	1,025.59	(69.35)	2,990.95	(59.24)	419.53
8	अवधि के लिए अन्य व्यापक आय अवधि के लिए लाभ / (हानि) और अन्य व्यापक आय शामिल	9.15	0.22	71.88	13.73	76.23	53.16
9	अवधि के लिए कुल व्यापक आय इस अवधि के लिए लाभ / (हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल है	913.50	1,025.81	2.53	3,004.68	16.99	472.69
10	प्रदत्त समता आरा पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 10/- प्रत्येक)	8,565.01	8,565.01	8,565.01	8,565.01	8,565.01	8,565.01
11	संचय (पुनर्मुल्यांकन संचय के अतिरिक्त) पूर्व लेखा वर्ष की अंकेषित बैलेंस शीट के अनुसार						11,371.56
12	प्रति शेयर आय (₹ 10/- प्रत्येक) (एन्युलाइज्ड नहीं)						
	का मूलमूल : परिचालनों	1.05	1.17	0.36	3.95	0.88	2.04
	खा) मिश्रित : परिचालनों	1.05	1.17	0.36	3.95	0.88	2.04
	का मूलमूल : असाधारण		0.03	(0.44)	(0.45)	(0.95)	(1.55)
	खा) मिश्रित : असाधारण		0.03	(0.44)	(0.45)	(0.95)	(1.55)
	का मूलमूल : परिचालन और असाधारण	1.05	1.20	(0.08)	3.50	(0.07)	0.49
	खा) मिश्रित : परिचालन और असाधारण	1.05	1.20	(0.08)	3.50	(0.07)	0.49

**नोट्स :-**

- उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई और निदेशक मंडल द्वारा 11 फरवरी, 2026 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किया गया और वैधानिक लेखा परीक्षकों द्वारा इसकी समीक्षा की गई है।
- उपरोक्त 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त अवधि और तिमाही के लिए सेबी (सूचीबद्धता और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों में दाखिल किए गए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है। वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप कंपनी की वेबसाइट ([www.ginnifilaments.com](http://www.ginnifilaments.com)) और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त परिणाम समग्र-समग्र पारस्परिक कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के अनुसार हैं और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित हैं, इसके तहत जारी प्रासंगिक नियमों और भारत में आम तौर पर स्वीकृत अन्य लेखांकन सिद्धांतों के साथ पढ़ें।
- कंपनी के निदेशक मंडल ने 7 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में गारमेंट डिवीजन ("उपक्रम") के संभालन को बंद करने और समीक्षित परिसंपत्तियों और देनदारियों के निपटारण को मंजूरी दी। तदनुसार, 30 सितंबर, 2025 को समाप्त अवधि के दौरान गारमेंट डिवीजन के बंद होने पर, विक्री या हस्तांतरण के लिए अभिमत उपक्रम की परिसंपत्तियों को "विक्री के लिए धारित परिसंपत्तियां" के रूप में वर्गीकृत किया गया। 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही के दौरान कंपनी ने उपक्रम की उपरोक्त परिसंपत्तियों का निपटारण किया। इसके अलावा, भारतीय लेखा मानक (इंड एएस) 105 - विक्री के लिए धारित गैर-सालू परिसंपत्तियां और बंद परिचालन और कंपनी अधिनियम, 2013 की अनुसूची III के अनुसार, घातू अवधि और पिछली अवधि(या) के लिए उपक्रम के शुद्ध परिणामों को बंद परिचालन के रूप में अलग से प्रकट किया गया है।
- गारमेंट्स उपक्रम के बंद होने के कारण, विक्री हेतु रखी गई संपत्तियों के पुनर्मुल्यांकन पर ₹ 545.79 लाख का असाधारण घाटा दर्ज किया गया है। यह घाटा उनके उच्च मूल्य और उचित मूल्य में से विक्री लागत घटाकर निर्धारित किया गया है। इस घाटे को उपरोक्त वित्तीय परिणामों में 'असाधारण मदों' के अंतर्गत अलग से दर्शाया गया है।
- द्विस्तित प्रतिक्रिया कोड को स्कैन करके भी वित्तीय परिणामों तक पहुंचा जा सकता है।



बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स के लिए उनकी ओर से  
**गिन्नी फिलामेंट्स लिमिटेड**  
 हस्ता / -  
 शिशिर जयपुरिया  
 अध्यक्ष एवं प्रबंध निदेशक  
 डीआईएन : 00274959

स्थान : नोएडा  
 दिनांक : 13 फरवरी, 2026